令和 4年 11 月吉日

会員各位

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会長 長野 篤

第 17 回九州放射線医療技術学術大会抄録集の電子化

と利用方法に関するご案内

平素は本会の事業運営に対し格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、令和 4 年 11 月 19～20 日にアクロス福岡で開催されます、第 17 回九州放

射線医療技術学術大会の抄録集ですが、本大会より電子化されました。

各自、大会ホームページからダウンロードしてご利用ください。

ダウンロードの方法に関しましては、下記のフォームより申込いただき、会員

確認後メールにて返信いたします。

ご面倒をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。

※会員の皆様への抄録集の発送は行われません。

※学術大会に参加いただいた方には、印刷冊子の抄録集を会場にてお渡しいた

します。

https://forms.gle/8J5gnVntP71FR3rp8

※登録いただきましたメールアドレスに、ダウンロード方法を送付いたします。

ダウンロード申込フォーム